
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2019Processo Administrativo  058/2019Convite 011/2019A PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO
FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 057/2019 PARA O SEGUINTE:OBJETO: SERVIÇOS
REFERENTE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ACONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE E ELETRODOMÉSTICO PARA ATENDER AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER E SAÚDE DA PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO LEVERGER/MT

ITEM QTD MED. DESCRITIVO / ESPECIFICAÇÃO MARCA VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

1 5 UNID APARELHO DE INALAÇÃO COMPACTO NE C701 G.TECH R$ 275,00 R$
1.375,00

2 10 UNID ARMÁRIO VITRINE ESTRUTURA EM AÇO CARBONO 02
PORTAS DCO R$ 1.390,00 R$

13.900,00

3 8 UNID BALANÇA DIGITAL 120 KGS MULTILASER R$ 129,00 R$
1.032,00

4 3 UNID BANDEJA HOSPITALAR RET 22X17 INOX ACONOX R$ 39,00 R$ 117,00

5 3 UNID BANDEJA HOSPITALAR RET 30X20 LISA DE INOX ACONOX R$ 99,00 R$ 297,00

6 3 UNID BIOMBO TRIPLO ESTRUTURA EM AÇO CARBONO DCO R$ 359,00 R$
1.077,00

7 1 UNID CADEIRAS DE RODAS 1009 NY 40CM 90KGS JAGUARIBE R$ 850,00 R$ 850,00

8 2 UNID
CARRO CURATIVO ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO

INOXIDÁVEL.
DCO R$ 1.590,00 R$

3.180,00

9 5 UNID ESCADA 02 DEGRAUS DCO R$ 149,00 R$ 745,00

10 6 UNID ESFIGNOMANOMETRO DIGITAL (MEDIR PRESSAO) INCOTERM R$ 180,00 R$
1.080,00

11 2 UNID FOCO CLINICO GINEC LED PARA CCO MEDICATE R$ 790,00 R$
1.580,00

12 2 UNID MESA AUXILIAR EM AÇO INOX DIMENSÕES: 400 X 600 X
800MM ( C X L X A ) DCO R$ 1.190,00 R$

2.380,00

13 6 UNID SONAR (DETECTOR FETAL) MD HEALTH R$ 890,00 R$
5.340,00

14 10 UNID MACA (DIVA) HOSPITALAR 180X65X80 DCO R$ 690,00 R$
6.900,00

15 3 UNID AR CONDICIONADO 12 000 BTUS NV R$ 1.790,00 R$



5.370,00

16 4 UNID AR CONDICIONADO 18 000 BTUS ELGIN R$ 2.490,00 R$
9.960,00

17 1 UNID AR CONDICIONADO 22 000 BTUS ELGIN R$ 2.990,00 R$
2.990,00

18 9 UNID AR CONDICIONADO 24 000 BTUS ELGIN R$ 3.100,00 R$
27.900,00

19 2 UNID AR CONDICIONADO 48 000 BTUS ELGIN R$ 6.990,00 R$
13.980,00

50 1 UNID MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L4160 WI-FI DUPLEX BOLIVA R$ 2.990,00 R$
2.990,00

51 1 UNID NOTEBOOK INTEL CORE I7 4GB 1TB TELA LCD 15,6"
WINDOWS 10. BEDIN SAT R$ 4.990,00 R$

4.990,00

52 1 UNID IMPRESSORA TERMICA FISCAL MRF
UTILIDADE R$ 2.790,00 R$

2.790,00

53 1 UNID HD DESKTOP 500GB MRF
UTILIDADE R$ 290,00 R$ 290,00

54 1 UNID KIT CAMERAS DE VIGILANCIA MRF
UTILIDADE R$ 1.790,00 R$

1.790,00

  Dotação:Secretaria Municipal de Saúde Dotação: 10.122.0005.2119 Natureza de Despesa 44.90.52.00.00 fonte
0102.Dotação: 10.301.0020.2045 Natureza de Despesa: 44.90.52.00.00 fonte 0146,0102,0142.Dotação: 10.305.0022.2055
Natureza de Despesa:44.90.52.00.00 fonte 0146,0102,0142.Dotação: 10.302.0021.2051 Natureza de
Despesa:44.90.52.00.00 fonte 0102,0146,0142.Secretaria Municipal de Educação , Esporte e Lazer.Dotação:
12.122.0009.2116 Natureza de Despesa: 44.90.52.00.00 fonte 0101Dotação: 12.365.0040.2025 Natureza de Despesa:
44.90.52.00.00 fonte 0101Dotação: 12.365.0040.2027 Natureza de Despesa: 44.90.52.00.00. fonte
0101,0115Dotação:12.366.0040.2032 Natureza de Despesa : 44.90.52.00.00 fonte 0101,0115.Dotação: 12.361.0040.2048
Natureza de Despesa : 44.90.52.00.00 fonte 0101,0115Dotação: 12.306.0040.2186 natureza de Despesa: 44.90.52.00.00
fonte 0101,0115,0130,0122.

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.CONTRATADA:K.O.A.DREHMER
ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 26.897.644/0001-18. DATA DE
ASSINATURA:26/09/2019.DATA DE VIGÊNCIA DO CONTRATO:12 MESES.Santo Antônio de Leverger-MT, 26de
Setembro de 2019.Valdir Pereira de Castro FilhoPrefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 87cde8d6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 87cde8d6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:48:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




